お客さま各位

資産づくりはじめようキャンペーン特典入金のお知らせ

 日頃は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

標記につきまして令和５年１１月１日（水）～令和６年１月３１日（水）の期間中にキャ

ンペーンの対象となるお取引をいただいたお客さまのお口座へ３月２８日（木）に特典を入

金させていただきましたのでご確認ください。特典の入金に関しましてご不明な点等ござ

いましたら下記までお問い合わせください。

＜キャンペーン概要＞

① ｉＤｅＣｏの新規ご契約

② 投資信託定時定額（積立投信）の新規ご契約

③ ＮＩＳＡ口座またはつみたてＮＩＳＡ口座のご開設（ジュニアＮＩＳＡは除きます）

④ ＮＩＳＡ口座を利用した投資信託一括買付（キャンペーン期間中に累計５０万円以上）

①～④の各お取引１つにつき５００円プレゼント（全て該当で最大２，０００円プレゼント）

※キャンペーンの詳細についてはチラシをご覧ください。

＜お問い合わせ先＞

飯田信用金庫

お客さまサービス係

０１２０－８０５－１２３